

# **Scandinavian Survey ApS**

**Gammel Landevej 15, Spørring, 8380 Trige**

**CVR-nr. 33 06 15 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

---

Henrik Nissen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Scandinavian Survey ApS Gammel Landevej 15 Spørring 8380 Trige
	CVR-nr.: 33 06 15 60 Stiftet: 9. juli 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Højgaard Jensen Benny Bruus Hald
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Euro Inspections A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af surveyarbejder og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.284 kr. mod 453.948 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.759 kr. mod -6.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.284</b>	<b>453.948</b>
1 Personaleomkostninger	-863	-385.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.975	-49.641
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-49.554</b>	<b>18.619</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-32.263	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.491	-20.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.308</b>	<b>-1.783</b>
Skat af årets resultat	12.549	-4.745
<b>Årets resultat</b>	<b>-77.759</b>	<b>-6.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-77.759	-6.528
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-77.759</b>	<b>-6.528</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.426	219.401
Materielle anlægsaktiver i alt	131.426	219.401
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>131.426</b>	<b>219.401</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.263
Udskudte skatteaktiver	16.656	12.049
Andre tilgodehavender	0	15.631
Periodeafgrænsningsposter	0	5.899
Tilgodehavender i alt	16.656	78.111
Likvide beholdninger	73.642	29.087
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>90.298</b>	<b>107.198</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>221.724</b>	<b>326.599</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-186.298	-108.539
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-106.298</b>	<b>-28.539</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	207.496
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.200	92.214
	Gæld til tilknyttede virksomheder	307.148	0
	Anden gæld	2.674	55.428
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.022	355.138
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>328.022</b>	<b>355.138</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>221.724</b>	<b>326.599</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	373.920
Andre omkostninger til social sikring	863	6.046
Personaleomkostninger i øvrigt	0	5.722
	<b>863</b>	<b>385.688</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016		416.139
Afgang		-50.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>366.139</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		196.738
Årets afskrivninger		48.808
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-10.833
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>234.713</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>131.426</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-108.539	-102.011
Årets overførte overskud eller underskud	-77.759	-6.528
	<b>-186.298</b>	<b>-108.539</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Inspections A/S, CVR-nr. 26679850 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.